
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TURBO HD 
ANALOGOVÉ ŘEŠENÍ 

TURBO 
VÁŠ ANALOG 

1080p 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Real-time HD video výstup HD 1080p / HD 720p 

Turbo HD analogové řešení nabízí real-time HD video vystup HD1080p / HD720p s max. snímkovou 

rychlostí 60sn/s. Uživatelé analogových systémů nyní díky tomu mohou využít výhody kvalit HD video 

snímku. 

Přemýšlíte o HD 

nyní Myslete na analog 

 

Současné trendy video monitorovacích technologií poukazuji na rostoucí 

počet analogových CCTV systémů, které migrují do IP kamerových systémů. 

A to i přesto, že analogové systémy jsou více uživatelsky přívětivé a 

přirozeně jednodušší na použití. Síťové bezpečnostní IP video řešení je stále 

více populární, protože uživateli nabízí obraz v HD rozlišení (720p / 1080p).  

Na základě technologie HDTVI (High Definition Transfer Video Interface), 

vyvinula společnost Hikvison revoluční Turbo HD Analogové řešeni. To 

umožňuje přenos analogového HD signálu na velké vzdálenosti po 

koaxiálním kabelu. Technologie je speciálně navržena pro uživatele, kteří 

chtějí monitorovací systém s vysokým rozlišením, aniž by museli přecházet 

na IP technologii a nahrazovat stávající strukturu kabeláže. A co je 

nejdůležitější, řešení Turbo HD Analog používá instalační prostředky běžných 

analogových řešení, které jsou všem uživatelům známé a jsou jednoduché k 

použití. 

 

Konvenční analogová kamera Hikvision Turbo analogová kamera 

Kompatibilita s technologiemi třetích  stran 

Real-time HD 1080p / 720p Tribridní systém 

Přenos po koaxiálním kabelu do 500m 

Turbo HD Analogové řešení 

Turbo HD Analogové řešení 

www.adiglobal.cz www.hikvision.com/en 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otevřenost HDTV technologie pro produkty třetích stran 

Turbo HD Analog, technologie HDTVI, nabízí větší flexibilitu než jiné systémy díky bezproblémové 

kompatibilitě s různými kamerami, PTZ kamerami a rekordéry třetích stran. 

a. Hikvision Turbo HD rekordéry podporují kamery a PTZ kamery výrobců třetích stran, které také 

podporují technologii HDTVI. Dále je možné připojit konvenční analogové kamery a PTZ kamery s SD 

rozlišením. 

b. Hikvision Turbo HD analogové kamery a PTZ kamery je možné připojit k rekordérům výrobců třetích 

stran, kteří podporuji technologii HDTVI. 

Tribridní systém (Turbo HD, IP, Analog) pro maximální možnosti rozšíření 

a. Hikvision Turbo HD rekordér podporuje současné připojení síťových, analogových a Turbo HD kamer, 

což umožňuje zcela libovolné rozšiřování. Upgrade stávajícího systému lze provést jednoduše výměnou 

kamery a Turbo HD Analog rekordéru, kabelové rozvody není nutné měnit. 

b. Dálkové nastavení a konfigurace parametrů kamer se provádí po koaxiálním kabelu přes OSD (On 

Screen Display) menu pomocí UTC (Up The Coax) ovládače. Turbo HD Analog řešení podporuje také 

výstup HD / SD signálu. 

c. Turbo HD rekordéry automaticky detekují příchozí signál (analog, 720p, 1080p) a podle toho nastavují 

vstupy pro záznam. 

Přenos HD až na vzdálenost 500m po koaxiální kabelu 

U koaxiálního kabelu garantujeme kvalitní a spolehlivý přenos 

až do vzdálenosti 500m při rozlišení 720p / 1080p. 

Hikvision Turbo HD kamery 

Hikvision Turbo HD rekordéry Rekordéry výrobců třetích stran s technologií HDTVI 

HD kamery a PTZ kamery výrobců třetích stran s technologii HDTVI 

Až do 

Turbo HD Analogové řešení 

automaticky 

Hikvision Turbo HD kamery 

Konvenční analogové kamery 

HD síťové kamery 

Hikvision Turbo HD DVR UTC ovládač 

automaticky 

720p kamera 

1080p kamera záznam v rozlišení 1080p 

kamera 

záznam v rozlišení 720p adaptivní 

 www.hikvision.com/en www.adiglobal.cz 


